Dobre Miasto, dnia 11 maja 2022 r.
IN.6810.2.12.2022.JŁ


O G Ł O S Z E N I E

Na podstawie art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1), ust. 3 i ust. 5, art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), §6, §8, §10, §12, §13 i §14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) ogłaszam I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto, położonej w obrębie Swobodna (0015), gmina Dobre Miasto, oznaczonej jako działka nr 96/101 o pow. 0,4976 ha. 
[bookmark: _Hlk76454978]Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 7 marca 2022r. znak: IN.0050.33.2022.JŁ przeznaczona została do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość gruntowa niezabudowana, stanowiąca własność Gminy Dobre Miasto, położona w obrębie Swobodna (0015), gmina Dobre Miasto, oznaczona w ewidencji gruntów jako działki: nr 96/101 o pow. 0,4976 ha (użytek i klasa: LzrŁIV – 0,0653 ha, ŁV – 0,0503 ha, PsIV – 0,3199 ha, WŁV – 0,0212 ha, WPs VI – 0,0409 ha) – opisana w KW Nr OL1O/00039215/9.
Nieruchomość położona jest na obszarze, dla którego nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dobre Miasto, zatwierdzonym chwałą Nr XLVI/292/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 września 2017 r. przedmiotowa działka gruntowa położona jest na terenie rolniczym, w obszarze wyłączonym spod zabudowy. 
Opis nieruchomości.
Nieruchomość położona jest na skraju wsi Swobodna. Jest to niewielka osada położona 4,5 km na południe od Dobrego Miasta. Dojazd do wsi prowadzi lokalną szosą o nawierzchni bitumicznej. We wsi znajduje się zabudowa mieszkalno-gospodarcza oraz liczniejsza zabudowa rekreacyjna. Działka gruntowa położona jest w odległości kilkunastu metrów od północnego brzegu jeziora Limajno, oddzielona od niego zadrzewionym pasem zieleni naturalnej. Porośnięta jest spontaniczną rekrutacją drzew – głównie olchy w rożnym wieku. Wzdłuż północno-zachodniej granicy działki ciągnie się rów z wodą. Dojazd do działki prowadzi wewnętrzną drogą o nawierzchni gruntowej. Kształt działki  jest nieregularny, ukształtowanie terenu pofalowane, ze spadkiem w kierunku jeziora. Teren przy pobliskiej zabudowie rekreacyjnej wyposażony jest w sieci elektroenergetyczną i kanalizacyjną. Jezioro Limajno ma powierzchnię około 2,3 km2, maksymalną długość 3 km, szerokość 1,5 km, a średnią głębokość 9m. Jezioro otoczone jest lasami, z wyspą o powierzchni 2,6 ha. Wokół jeziora prowadzi trasa rowerowa. Uwzględniają walory przyrodniczo-krajobrazowe okolicy, lokalizację nieruchomości oceniono jako dobrą.
Zgodnie z zaświadczeniem nr I/524/2022 Starosty Olsztyńskiego z dnia 15 marca 2022r. działka nr 96/101 położona w obrębie Swobodna (0015) w gminie Dobre Miasto nie została objęta uproszczonym planem urządzenia lasu i nie została objęta decyzją, o której mowa w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach.
Dla nieruchomości oznaczonej nr 96/101 przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Olsztynie prowadzona jest przez księga wieczysta KW Nr OL1O/00039251/9. 
W dziale I-O wzmianki:
1.REP.C./NOTA/1391795/21-2021-12-28, 12:54:17
DZ.KW./OL1O/39141/21/1-2021-12-28, 13:44:30 - odłączenie części lub całości nieruchomości i przyłączenie do innej KW,
2.REP.C./NOTA/1160950/21-2021-10-29, 12:06:56 DZ.KW./OL1O/33065/21/1-2021-10-29, 12:21:54- odłączenie części lub całości  nieruchomości i założenie dla niej nowej KW
3.DZ.KW./OL1O/1417/22/1 – 2022-01-18, 12:11:43 – sprostowanie oznaczenia/obszaru nieruchomości

Nieruchomość nie jest obciążona ciężarami i hipotekami, nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowanie.
Z dniem 04 maja 2022r. upłynął termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.
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